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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, krydsforurening, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved
økologi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
hygiejnisk håndvask og engangstørring, opbevaringstemperatur
i kølerum og fryser, adskillelse af spiseklar og rå fødevarer i
kølerum, forrum til toilet, samt opbevaring af arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
emfang, stålhylder, kipsteger, ovn, blæser i kølerum, hylder i
kølerum, kasser med fødevarer på tørvarelager, røremaskine,
samt skåle og drypbakke på kaffemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaringstemperatur på køl og frys, varmebehandling og
nedkøling som er udpeget som kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om
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Smileyændringer i 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om rehlerne for økologisk spisemærke.


